
SCHEMATIC
YEAR

LINE

MODEL

MUFFLER

ELENCO PARTI / PARTS LIST
CODICE / CODEDESCRIZIONE / DESCRIPTIONQTÀ / QTY#

9873H040C1Tubo elimina Kat / Pipe no Kat11

50.FA.003.1Fascetta Ø 37/40 mm / Pipe clamp Ø 37/40 mm22

50.73.333.0Fascetta con bussola / Pipe clamp with bush23

50.73.672.0Fascetta con bussola / Pipe clamp with bush14

50.73.198.1Tappo per sonda lambda / Stopper for lambda probe15

50.66.009.1Dado rapido / Cage nut26

50.SS.152.1Staffa / Braket27

50.72.026.1Vite M6 x 8 / Screw M6 x 8 28

50.73.187.1Rondella M6 / Washer M639

50.73.175.1Vite M6 x 16 / Screw M6 x 16310

50.73.006.1Vite M8x16 / Screw M8x16111

HONDA XLV TRANSALP 700

SPORT ELIMINA KAT / NO KAT

2008 -->

COD. MIVV : H.040.C1
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